Fecha de Corte 2019-08-21 00:00:00.0

RECIBIMOS DE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN

R.F.C.

SAD091223KK7

DIRECCIÓN

AVENIDA MÉXICO 0

COLONIA

CENTRO

POBLACIÓN O DELEGACIÓN

TEPIC

ESTADO Y PAÍS

NAYARIT MEXICO

CÓDIGO POSTAL

63000

LA CANTIDAD DE

$ 12412.94

IMPORTE CON LETRA

DOCE MIL CUATROCIENTOS DOCE 94/100 MONEDA NACIONAL

Lugar de Expedición

DELEGACION CIUDAD DE MEXICO / AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO MEXICO 01219

OBSERVACIONES:
FID 2181 N PROVISION HONORARIOS FIDUCIARIOS DEL MES DE AGOSTO 2019